德国阳光蓄电池A412/50G6
12V50AH各种高品质进口胶体UPSEPS直流屏电源专用
产品名称 德国阳光蓄电池A412/50G6 12V50AH各种高品质
进口胶体UPSEPS直流屏电源专用
公司名称 上海京曼电源科技有限公司
价格 228.00/块
规格参数 品牌:德国阳光蓄电池
型号:A412/50G6
产地:德国
公司地址 上海市奉贤区金大公路8218号1幢
联系电话 18916733696 18916733696
产品详情
蓄电池使用一段时间后胶体开始干裂和收缩，产生裂缝，氧气通过裂缝直接到负极板进行氧循环。排气
阀就不再经常开启，蓄电池接近于密封工作，失水很少。所以针对电动自行车蓄电池主要失效是失水机
理，采用蓄电池可获得非常好的效果。胶体电解质是通过在电解液中加入凝胶剂将硫酸电解液凝固成胶
状物质，通常胶体电解液中还加有胶体稳定剂和增容剂，有些胶体配方中还加有延缓胶体凝固和延缓剂
，以便于胶体加注。
德国阳光蓄电池型号： A412系列：A412/8.5SR、A412/12/12SR、A412/20G、A412/32G、A412/50A、A412/
65G、A412/90A、A412/100A、A412/120A、A412/180A A500系列：A510/6.5S、A512/40G6、A512/40A、
A600系列：4OPzV200、5OPzV250、6OPzV300、6OPzV600、10OPzV1000等、
德国阳光蓄电池/德国阳光电池/阳光蓄电池/阳光电池/德国阳光A400系列技术参数：   型 号
电压(V)
C10 1.8 VpC       外型尺寸(mm)           端子      单重
                      20℃ Ah      长     宽   高
  总高      型号     (约Kg)           A412/5.5 SR    12
5.5       151    64   94  100    F-01       2.5 A412/8.5 SR    12
8.5       151    98   94  100    F-01       3.6
A412/12 SR     12      12        181    76  166  167
F-02       5.6 A412/20 G5     12      20        167   176  126
126    G-M5        9 A412/20 F10    12
20        167   176  126  126    F-10       9.8 A412/32 G6     12
32        210   175  175  175    G-M6      13.6 A412/32 F10    12
32        198   166  170  170    F-10       14 A412/50 G6     12
50        278   175  190  190    G-M6      18.5
A412/50 A      12      50        278   175  190  190  A-
Terminal  18.5 A412/50 F10    12      50        276   174  169  198
F-10       21 A412/65 G6     12      65        353   175  190
190    G-M6       23 A412/65 F10    12
65        310   174  209  236    F-10       30 A412/85 F10    12
85        414   174  218  228    F-10       37 A412/90 A      12
90        284   267  208  230  A-Terminal   34 A412/90 F10    12
90        414   174  218  228    F-10       38 A412/100 A     12
100        513   189  195  223  A-Terminal  35.5 A412/100 F10   12
100        513   163  218  228       F-10       44
A412/120 A     12     120        513   189  195  223  A-
Terminal   45 A412/120 F10   12     120        513   232  218  228
F-10      52.3 A412/150 F     12     150        513   232  218  228
F-10      63.8 A412/180 F10   12     180        518   233  216  238
F-10       64 A412/180 A     12     180        518   274  216
238  A-Terminal   64 A412/200 F10   12     200        513   296  218
228    F-10      82.8
 我司代理蓄电池产品，如需详细了解更多蓄电池技术参数及规格，请通过以上的联系方式联系我；我
们公司还设有工程师团队；对一些疑难解答和方案设计都有着多年的经验。欢迎致电，我们将热诚为你
服务！！！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)